430 § 1 Kodeksu spółek handlowych, niniejszym postanawia, 

co następuje: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 1. 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia podwyższyć kapitał 

zakładowy Spółki z kwoty 140.966,90 zł (sto czterdzieści tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt sześć złotych 90/00) do kwoty nie mniejszej niż 147.396,90 zł (sto 

czterdzieści siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 90/00) i nie 

większej niż 152.608,00 zł (sto pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset osiem złotych 

00/100), tj. o kwotę nie mniejszą niż 6.430,00 zł (sześć tysięcy czterysta 

trzydzieści złotych 00/100) i nie większą niż 11.641,10 zł (jedenaście tysięcy 

sześćset czterdzieści jeden złotych 10/00) w drodze emisji nie mniej niż 64.300 

(sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta) i nie więcej niż 116.411 (sto szesnaście 

tysięcy czterysta jedenaście) nowych akcji zwykłych na okaziciela serii G o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda („Akcje Serii G”).--------------- 

2. Emisja Akcji Serii G zostanie przeprowadzona w trybie subskrypcji prywatnej, w 

rozumieniu art. 431 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, w ramach oferty

[...]

kapitału zakładowego Spółki dokonywanym na mocy niniejszej uchwały, 

postanawia zmienić statut Spółki w ten sposób, że § 6 ust. 1 statutu Spółki 

otrzymuje nowe, następujące brzmienie: ------------------------------------------------- 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 147.396,90 zł (sto czterdzieści 

siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 90/00) i nie więcej niż 

152.608,00 zł (sto pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset osiem złotych 00/100) 

oraz dzieli się na: -------------------------------------------------------------------------------- 

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; ---------------------------------------- 

b) 24.588 (dwadzieścia cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt osiem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda; ----------------------------------------------------------------------------- 

c) 95.200 (dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście) akcji zwykłych na 

okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; -- 

d) 20.492 (dwadzieścia tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa) akcje zwykłe 

na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda;---------------------------------------------------------------------------------------- 

e) 269.389 (dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt 

dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda; -------------------------------------------------------------- 

f) nie mniej niż 64.300 (sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta) i nie więcej niż 

116.411 (sto szesnaście tysięcy czterysta jedenaście) nowych akcji 

zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy). -------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art.